
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 11 April, 2025, 04:13

Náhradní díly - z e-mailové komunikace
Vložil Pavel Dostál - 13/09/2006 15:27
_____________________________________

dne 13. září 2006, 15:00:29, jste napsal/a: 

> 
Dobrý den, 
  obracím se na Vás na základě Vašich internetových stránek a dovoluji si Vás požádat o radu. Před cca
3 - 4 lety jsem v BauMaxu zakoupil pískovou filtraci k bazénu. Označení v dokumentaci je "Pískové
filtrační zařízení Eco Line". Zajímalo by mě, zda lze u Vás zakoupit ND na tuto filtraci? Konkrétně se mi
jedná o el. čerpadlo označené POOL PUMP 14.10, 130W, 5500 l/h, IPX 8 (Made in Italy), popř. pouze
rotor. 
  
Děkuji za odpověď a jsem s pozdravem. 
  
PJ - Brno 

Dobrý den, 

bohužel tyto náhradní díly nedodáváme, ale domnívám se, že to nebude vůbec jednoduché a také,  
že pokud seženete náhrdní díl, tak bude dost drahý, to už se možná vyplatí zakoupit čerpadlo nové,  
případně celý filtr, který je zase v porovnání s cenou čerpadla výhodnější než něco přepojovat. 

Bohužel politika u levných filtrů a výrobků je taková, že komplet je poměrně levný a náhradní díly buď
vůbec  
nejsou k dispozici, nebo jsou neúměrné drahé. 

Bohužel ani netuším, kde by se náhradní součástky tohoto výrobce daly sehnat. 
Pokud je spáleno jen vinutí, dalo by se převinout, ale rotor opravdu nevím. 

Je mi líto, že jsem Vás nemohl více pomoci.

============================================================================

 1 / 1


